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Magnus Öhman tillträder som arbetande ordförande i 
Realhearts styrelse
Västerås, 11 mars 2024 – Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att 
bolagets styrelse har utsett Magnus Öhman till arbetande styrelseordförande. Han 
kommer därmed att anta en aktiv roll i bolagets operativa arbete för att utveckla 
och kommersialisera Realheart TAH. Christer Norström, avgående ordförande, 
kommer att kvarstå i styrelsen som ledamot.

”I takt med att vi närmar oss den kliniska utvecklingsfasen för Realhearts artificiella hjärta tar vi 
ett steg närmare den kommersiella marknaden och är därför måna om att stärka vår operativa 
kapacitet inom dessa områden. Magnus Öhmans gedigna erfarenhet av att leda och utveckla 
medicintekniska bolag är ovärderlig och i sin nya roll kommer han att kunna bidra ytterligare i den 
pågående transformeringen av Realheart”, säger Realhearts avgående styrelseordförande, 
Christer Norström.

Magnus Öhman har lång erfarenhet från medicinteknikbranschen. Han har bland annat varit 
verkställande direktör för St Jude Medicals svenska dotterbolag inom Cardiac Rhythm 
Management, med över 600 anställda och en omsättning på cirka 5 miljarder kronor.

”Realhearts artificiella hjärta har enorm potential att tillgodose komplexa och omfattande 
medicinska behov i dagens hjärtsjukvård. I mina ögon är Realheart redo att ta nästa steg framåt 
och jag ser därför mycket fram emot att bli en del av den operativa verksamheten och samtidigt 
leda det övergripande strategiarbetet i min nya roll som arbetande styrelseordförande”, säger 
Realhearts tillträdande styrelseordförande, Magnus Öhman.

För ytterligare information kontakta:

Magnus Öhman, styrelseordförande
Mobile: +46 (0) 73-973 7840
E-post: magnus@ohman.eu

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om Realheart
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första artificiella hjärtat som imiterar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på 
hjärttransplantation. Realheart TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande prekliniska 
försöksmodeller inför en första klinisk studie i patienter som förväntas inledas under 2025. 
Realheart TAH adresserar ett betydande och akut medicinskt behov – i dag står många 
människor runt om i världen i kö för att genomgå en hjärttransplantation och många patienter 
avlider dessvärre under sin tid på väntelistan. I framtiden kan artificiella hjärtan dessutom bli ett 
alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med mycket svår hjärtsvikt. Bolagets 
aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer information, besök www.
realheart.se
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För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se
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